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Annotatsiya: Ushbu maqolada tasviriy sanʼat darslarida o‘quvchilarning ijodiy 
va kasbiy-ijodiy faolligini rivojlantirishning samarali pedagogik usullari o‘rganilgan. 
Tadqiqotda ijodiy yondashuvlarni qo‘llash, motivatsiya va rag‘batlantirish tizimlarini 
shakllantirish,  shuningdek,  individual  va  guruh  loyihalari  orqali  o‘quvchilarning 
professional kompetensiyalarini  oshirish masalalari  ko‘rib chiqilgan. Maqola o‘quv 
jarayonini samarali tashkil etish va o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini rivojlantirish 
bo‘yicha tavsiyalarni taqdim etadi.

Kalit  so‘zlar: tasviriy  sanʼat,  ijodiy  faollik,  kasbiy-ijodiy  kompetensiya, 
pedagogik metodlar, rag‘batlantirish, loyihaviy ishlash.

Tasviriy sanʼat nafaqat o‘quvchilarning estetik dunyoqarashini boyitadi, balki ularning 
tasviriy tafakkurini rivojlantirish, rang, shakl va kompozitsiya kabi elementlar orqali 
ijodiy salohiyatini oshirishda muhim vosita sifatida xizmat qiladi.  Shu bilan birga, 
tasviriy  sanʼat  darslari  o‘quvchilarga  muammolarni  hal  qilish,  turli  ijodiy 
yondashuvlarni sinab ko‘rish va o‘z fikrini vizual tarzda ifoda etish imkoniyatini beradi. 
Zamonaviy ta’lim jarayonida esa o‘quvchilarning faolligini rag‘batlantirish va ularning 
kasbiy-ijodiy kompetensiyalarini rivojlantirish masalasi dolzarb ahamiyat kasb etadi. 
Bu  jarayon  nafaqat  o‘quvchilarning  shaxsiy  ijodiy  salohiyatini  oshirishga,  balki 
kelajakda  kasbiy  sohada  muvaffaqiyatli  faoliyat  yuritishlari  uchun  zarur  bo‘lgan 
kompetensiyalarni shakllantirishga qaratilgan.

O‘quvchilarning  ijodiy  faolligini  samarali  rag‘batlantirish  pedagogik  va 
psixologik yondashuvlarni talab qiladi. Pedagogik jihatdan, darslarni rejalashtirishda 
o‘quvchilarning individual xususiyatlari, ilgari egallagan bilim va ko‘nikmalari hisobga 
olinishi muhimdir. Bu esa har bir o‘quvchining o‘z qobiliyatini maksimal darajada 
namoyon etishiga imkon beradi. Psixologik nuqtai nazardan esa, o‘quvchilarning ichki 
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motivatsiyasini uyg‘otish, ularni ijodiy sinovlarga jalb qilish va muvaffaqiyatsizlikdan 
qo‘rqmaslikka  o‘rgatish  muhimdir.  Shu  tarzda  dars  jarayoni  o‘quvchining  shaxsiy 
xususiyatlariga moslashtiriladi va ularni ijodiy faoliyatga faol jalb etadi.

Shuningdek,  tasviriy  sanʼat  darslarida  ijodiy jarayonni  samarali  tashkil  etish 
uchun motivatsiya va rag‘batlantirish tizimlaridan keng foydalanish lozim. Masalan, 
o‘quvchilarning ijodiy yutuqlari ijobiy fikrlar, konstruktiv tanqid va rag‘batlantiruvchi 
baholar orqali e’tirof etilishi mumkin. Bu o‘quvchilarda o‘z ishiga ishonchni oshiradi, 
yangi g‘oyalarni sinashga intilishni rag‘batlantiradi va ijodiy tafakkurini rivojlantiradi. 
Shu bilan birga, darslarda turli metodlar – loyiha ishlari, guruh mashqlari, interaktiv 
mashg‘ulotlar va multimedia vositalari qo‘llanilishi o‘quvchilarning faolligini yanada 
oshiradi va ularni mustaqil ijodiy qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi.

Bundan  tashqari,  o‘quvchilarning  individual  xususiyatlarini  hisobga  olish 
ularning kasbiy-ijodiy kompetensiyalarini  rivojlantirishda muhim omil  hisoblanadi. 
Har bir o‘quvchi o‘zining qobiliyatiga, qiziqishlariga va psixologik xususiyatlariga ega. 
Shu sababli,  dars  jarayonida  moslashtirilgan topshiriqlar,  turli  texnikalar  va  ijodiy 
mashqlar  orqali  har  bir  o‘quvchining salohiyati  maksimal  darajada  rivojlantiriladi. 
O‘qituvchi tomonidan yaratilgan ijodiy muhit, konstruktiv fikrlar va rag‘batlantirish 
tizimi o‘quvchilarning shaxsiy va professional o‘sishiga xizmat qiladi.

Shunday qilib, tasviriy sanʼat darslari nafaqat estetik va vizual ko‘nikmalarni 
shakllantiradi, balki o‘quvchilarning ijodiy tafakkurini, mustaqil fikrlash qobiliyatini 
va kasbiy-ijodiy faolligini rivojlantirishda muhim platforma hisoblanadi. Pedagogik va 
psixologik  jihatlarni  hisobga  olgan  holda  darslarni  rejalashtirish  va  tashkil  etish 
o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini  oshirish va ularni  kelajakdagi kasbiy faoliyatga 
tayyorlashga xizmat qiladi.

Tasviriy  sanʼat  darslarida  o‘quvchilarning  ijodiy  va  kasbiy-ijodiy  faolligini 
rivojlantirish  bir  necha  asosiy  omillarga  bog‘liq.  Birinchi  navbatda,  pedagogik 
yondashuvning interaktiv va innovatsion metodlarga asoslangan bo‘lishi talab etiladi. 
Masalan,  loyihaviy  ishlash,  vizual  mashqlar,  turli  ijodiy  texnikalarni  qo‘llash 
o‘quvchilarda  qiziqish  uyg‘otadi  va  ularni  mustaqil  ijodiy  qarorlar  qabul  qilishga 
o‘rgatadi.

Ijodiy faollikni rag‘batlantirish uchun o‘qituvchi darsni shaxsiy va guruh ishlari 
bilan boyitishi kerak. Guruh ishlari o‘quvchilarga o‘zaro muloqot qilish, fikr almashish 
va birgalikda ijodiy natija yaratish imkonini beradi. Bu esa nafaqat ijodiy salohiyatni 
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oshiradi,  balki  shaxslararo ko‘nikmalarni  rivojlantiradi.  Shu bilan birga,  individual 
yondashuv o‘quvchilarning qobiliyatlarini hisobga olishga yordam beradi, ular uchun 
moslashtirilgan topshiriqlar va mashqlar tayyorlash imkonini beradi.

Psixologik omillar ham muhim rol o‘ynaydi. O‘quvchilar muvaffaqiyatsizlikdan 
qo‘rqmasligi, xatolar orqali tajriba orttirishi va yangi g‘oyalarni sinashga intilishi kerak. 
O‘qituvchining konstruktiv fikrlari,  ijobiy rag‘batlantirish va muvaffaqiyatni e’tirof 
etish  tizimi  o‘quvchilarda  ijodiy  motivatsiyani  kuchaytiradi.  Shuningdek,  darsda 
yaratilgan ijodiy muhit o‘quvchilarga o‘zini erkin ifoda etish, eksperimentlar o‘tkazish 
va turli texnikalarni sinash imkonini beradi.

Tasviriy sanʼat darslarida texnologiyalardan foydalanish ham ijodiy jarayonni 
rivojlantirishga yordam beradi.  Multimedia  vositalari,  raqamli  dizayn dasturlari  va 
interaktiv  platalar  o‘quvchilarning  qiziqishini  oshiradi  va  ular  uchun  yangi  ifoda 
imkoniyatlarini yaratadi. Shu bilan birga, o‘qituvchi tomonidan belgilangan metodik 
yondashuv  o‘quvchilarning  ijodiy  salohiyatini  maksimal  darajada  rivojlantirishga 
qaratilgan bo‘lishi lozim.

Rag‘batlantirish tizimi ham muhim pedagogik vosita hisoblanadi. Bu nafaqat 
baho berish, balki ijodiy natijalarni e’tirof etish, muvaffaqiyatlarni ta’kidlash va ijobiy 
fikr bildirish orqali amalga oshiriladi. Rag‘batlantirish o‘quvchilarda ijodiy ishtiyoq 
uyg‘otadi  va  ularni  yangi  g‘oyalarni  sinashga  ilhomlantiradi.  Shu  bilan  birga, 
o‘quvchilarning kasbiy-ijodiy kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qiladi.

O‘quv jarayonida ijodiy va kasbiy-ijodiy faollikni rivojlantirish uchun darslarni 
shaxsiy va guruh loyihalari bilan boyitish tavsiya etiladi. Loyiha ishlari o‘quvchilarga 
mustaqil qarorlar qabul qilish, o‘z g‘oyalarini ifoda etish va natijani baholash imkonini 
beradi.  Bu  esa  ijodiy  jarayonni  boyitadi  va  o‘quvchilarning  professional 
kompetensiyasini oshiradi.

Shuningdek, darsda ijodiy mashqlarni turlicha qilish va turli texnikalarni qo‘llash 
ijodiy  salohiyatni  oshiradi.  Masalan,  ranglar  bilan  eksperimentlar,  kompozitsiya 
yaratish, abstrakt va realistik tasvirlarni chizish orqali o‘quvchilar turli yondashuvlarni 
o‘rganadi va ijodiy tafakkurini rivojlantiradi.

Natijada, pedagogik va psixologik asoslarni hisobga olgan holda tasviriy sanʼat 
darslarini  tashkil  etish  o‘quvchilarning  ijodiy  va  kasbiy-ijodiy  faolligini  samarali 
oshiradi.  Interaktiv  metodlar,  rag‘batlantirish  tizimi,  ijodiy  muhit  va  individual 
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yondashuv  birgalikda  o‘quvchilarning  ijodiy  salohiyatini  maksimal  darajada 
rivojlantiradi va ularni professional jihatdan tayyorlaydi.

Tasviriy sanʼat darslarida o‘quvchilarning ijodiy va kasbiy-ijodiy faolligini oshirish 
pedagogik  va  psixologik  omillarni  hisobga  olgan  holda  amalga  oshirilishi  zarur. 
Interaktiv metodlar, loyihaviy ishlash, rag‘batlantirish tizimi va ijodiy muhit yaratish 
o‘quvchilarning  ijodiy  salohiyatini  rivojlantiradi,  shaxsiy  va  professional 
kompetensiyalarini oshiradi. Shu bilan birga, individual yondashuv va konstruktiv fikr 
berish o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, ijodiy qarorlar qabul qilish va yangi g‘oyalarni 
sinash qobiliyatini rivojlantiradi. Pedagogik-psixologik asoslarni hisobga olgan holda 
tashkil  etilgan  darslar  o‘quvchilarning  ijodiy  va  kasbiy-ijodiy  faolligini  samarali 
oshirishga xizmat qiladi.
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